100
200
300
400
500
600
1200
900

Image symbolique
Image symbolique
Image symbolique
250
Systèmes box TIP-ON BLUMOTION pour LÉGRABOX
Applications
Catalogue 2020/2021 • KA-140
TIP-ON BLUMOTION
Informations utiles à la commande
1 Coulisses corps de meuble gauche/droite
BLUMOTION S
Longueur nomi-
nale NL (mm)
Charge dynamique (kg)
40 70
270 750.2701S
300 750.3001S
350 750.3501S
400 750.4001S
450 750.4501S 753.4501S
500 750.5001S 753.5001S
550 750.5501S 753.5501S
600 750.6001S 753.6001S
650  753.6501S
6.2 Set TIP-ON BLUMOTION tiroir sous-évier
Longueur nomi-
nale NL (mm)